
NYHET

REF. ALI58225

361 600 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 9m² terrass till salu i Alicante ciudad,
Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03008

3
Sovrum  

2
Badrum  

100m²
Planlösning  

9m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker nybyggd lägenhet med 3 sovrum och en terrass på
9 m² i en lyxbyggnad med inomhuspool, 10 minuters
promenad från Alicantes centrum.

Föreställ dig att njuta av 320 soldagar om året från din terrass med fri utsikt i
Alicantes trendigaste stadsdel. Denna exklusiva nybyggda lägenhet kommer att
levereras i år, 2025, och ligger bara några minuter från Alicantes centrum och några
meter från Medelhavet.

Beläget i en högkvalitativ byggnad med en takpool, gym, garage och förråd, erbjuder
detta hem på första våningen ett rymligt vardagsrum/matsal, ett modernt kök, tre
sovrum med inbyggda garderober (ett med eget badrum) och ett extra badrum. Den
har också en 9 m² stor terrass med fri utsikt.

Designad för maximal komfort, den har varm/kall luftkonditionering, värmeisolering,
porslinsgolv i träeffekt och ett fullt utrustat kök med avancerade apparater. Dess
innovativa aerotermiska system garanterar energieffektivitet och besparingar.

Denna lägenhet har allt: ett utmärkt läge, exceptionell kvalitet och oslagbar utsikt.
Vänta inte längre! Ring oss nu så ger vi dig alla detaljer.

lucasfox.se/go/ali58225

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Spa, Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
, Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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